

Torino, 22/11/17

Preventivo N. 74672 Pag. 1

Ns. rif.: PA
007

050510

Spett.le

ISTITUTO COMPRENSIVO

VIA P.L.NERVI, 1

23013 COSIO VALTELLINO

SO

VOSTRA RICHIESTA PREVENTIVO FORNITURA MATERIALE

Come da Vostra gradita richiesta, ci preghiamo
sottoporre ns. preventivo di spesa.

Rif.: Catalogo_Generale 2017/2018

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
--------	----------------------	-----	-----	----------------------------	---------------------------	------------

- INFANZIA REGOLEDO -

*SEZIONE I *

175031	CART.BORGIO.L/R 10co170x100 220g50f	26	1	30,930	30,93	22
175212	CART.BORG.L/R ROSA 70x100 220g 3 ff	26	1	2,040	2,04	22
175202	CART.BORG.L/R NERO 70x100 220g 3 ff	20	1	2,210	2,21	22
174600	CARTONC. BRISTOL BIANCO 70x100 10f	20	1	3,800	3,80	22
175204	CART.BORG.L/R GIALLO 70x100 220g 3f	26	1	2,040	2,04	22
169006	CART L. BORG VER SC 200g 70X100 5ff	29	1	2,370	2,37	22
169007	CART L. BORG VER CH 200g 70X100 5ff	29	1	2,370	2,37	22
142802	CARTA AVANA cm 100x150 80gr 20ff	30	1	7,380	7,38	22
1472	BLOCCHI CARTA VELLUTO 35x50 10fogli	33	1	5,870	5,87	22
146171	FUSTELLA BORGIONE MAXI: FIOCCO NEVE	58	1	3,720	3,72	22
146174	FUSTELLA BORG MAXI: FARFALLA POP-UP	58	1	3,720	3,72	22
102252	MATITE NORIS STAEDTLER B - 12 pz	260	1	4,750	4,75	22
114303	COLLA VINILIK GIOTTO 1Kg	270	4	2,735	10,94	22
114255	SCOTCH COLLA STICK 40g - 12pz	271	1	11,800	11,80	22
1197	PUNTINE A 3 PUNTE IN ACCIAIO 100pz	289	2	1,145	2,29	22
119841	PUNTINE DA DISEGNO BIANCHE - 500pz	289	1	3,160	3,16	22
120501	ELASTICI ASSORTITI COLORATI 50g	289	2	0,545	1,09	22
123012	PUNTI PER CUCITRICI ZENITH 10.000pt	284	1	7,110	7,11	22
100515	PENN. 108pz/12co1 TURBO MAXI GIOTTO	80	1	14,190	14,19	22
100213	PENNARELLI TURBO COLOR GIOTTO 144pz	83	1	8,890	8,89	22
100042	UNI POSCA PUNTA MEDIA NERO	86	2	2,175	4,35	22
216619	TEMPERA GIOTTO 12x1000ml + 10 gremb	110	1	29,380	29,38	22

SEZIONE II

SEGUE

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104

Torino, 22/11/17

Preventivo N. 74672 Pag. 2

Ns. rif.: PA
007

050510

Spett.le

ISTITUTO COMPRENSIVO

VIA P.L.NERVI, 1

23013 COSIO VALTELLINO

SO

Rif.: Catalogo_Generale 2017/2018

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
141907	CARTA IN ROTOLO FABRIANO cm150x10m	21	1	13,280	13,28	22
122417	MINI CORRETTORE A NASTRO PRITT	263	1	1,460	1,46	22
114221	COLLA STICK PRITT 22g - 1pz	271	10	0,989	9,89	22
115621	SCOTCH TRASPARENTE 3M 1,5h 66m 10pz	274	1	5,130	5,13	22
116025	NASTRO ADES. LUCIDO BLU 1,2h 66m	275	2	0,785	1,57	22
119844	PUNTINE DA DISEGNO BLU - 70 pz	289	1	0,470	0,47	22
123012	PUNTI PER CUCITRICI ZENITH 10.000pt	284	1	7,110	7,11	22
101812	PENNA A SCATTO FABER NERO - 1pz	257	5	0,728	3,64	22
169005	CART LISC. BORG BLU 200g 70X100 5ff	29	1	2,370	2,37	22
169013	CART L BORG AZZURRO 200g 70X100 5ff	29	1	2,370	2,37	22
154003	PLASTICA AUTOADESIVA TRASP. m5x45cm	300	1	3,560	3,56	22
2945	SPAGO IN CANAPA 2 mm - 100gr	225	1	1,080	1,08	22
	SEZIONE III					
114227	COLLA STICK PRITT 43g - 10pz	271	1	14,870	14,87	22
100806	PENNARELLI MAXI BORGIONE 144p/12col	81	4	14,910	59,64	22
216625	TEMPERA GIOTTO BLU OLTREM. 1000ml	110	2	2,495	4,99	22
216626	TEMPERA GIOTTO VERDE CH. 1000ml	110	2	2,495	4,99	22
216624	TEMPERA GIOTTO GIALLO 1000ml	110	2	2,495	4,99	22
216621	TEMPERA GIOTTO BIANCO 1000ml	110	1	2,490	2,49	22
210111	TEMPERA A DITA GIOTTO 6x200ml	104	1	8,710	8,71	22
142811	CARTA EXTRA 1 rot. bianco + 1 avana	21	1	6,920	6,92	22
115613	NASTRO ADESIVO TRAS.1,9h 33m - 8pz	274	1	1,750	1,75	22
115615	NASTRO ADESIVO TRASP.5h 66m - 6pz	274	1	3,800	3,80	22
116904	NASTRO BIADESIVO TRASP.2,5h 50m 1pz	274	2	2,365	4,73	22
116902	NASTRO BIADESIVO TRASP. 5h 15m 1pz	274	2	1,580	3,16	22
211316	ACQUERELLI GIOTTO 12 PASTIGLIE	122	2	1,570	3,14	22
114302	COLLA VINILIK GIOTTO 250g	270	1	1,150	1,15	22

SEGUE
BORGIONE Centro Didattico s.r.l.
Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104

Torino, 22/11/17

Preventivo N. 74672 Pag. 3

 Ns. rif.: PA
 007

050510

Spett.le

ISTITUTO COMPRENSIVO

VIA P.L.NERVI, 1

23013 COSIO VALTELLINO

SO

Rif.: Catalogo_Generale 2017/2018

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
114303	COLLA VINILIK GIOTTO 1Kg	270	1	2,740	2,74	22
178241	BUSTE TRASPARENTI 60micron 25pz	297	2	1,075	2,15	22
112125	COLLA A CALDO 10x20cm diam. 11,2 mm	246	3	1,563	4,69	22
122403	CORRETTORE BIANCO A PENNA PRITT 1pz *SEZIONE 4*	263	1	1,110	1,11	22
100512	PENN. 576pz/12col TURBO MAXI GIOTTO	80	1	72,510	72,51	22
213001	TEMPERA BORGIONE BIANCO 1000ml	108	2	2,165	4,33	22
211305	PASTIGLIONI RICARICA 14pz c/secch.	123	1	8,310	8,31	22
115615	NASTRO ADESIVO TRASP.5h 66m - 6pz	274	1	3,800	3,80	22
119701	PUNTINE A 3 PUNTE IN ACCIAIO 500pz	289	1	5,530	5,53	22
119840	PUNTINE DA DISEGNO COL.ASS. - 500pz	289	1	3,160	3,16	22
168438	RISMALUCE ORO A4 120g 50ff	24	1	5,490	5,49	22
168487	RISMALUCE VERDE CHIARO A4 140g 200f	24	1	6,550	6,55	22
168464	RISMALUCE GIALLO A4 140g 200ff	24	2	6,550	13,10	22
168463	RISMALUCE ROSSO A4 140g 200ff	24	1	6,550	6,55	22
168415	RISMALUCE AZZURRO A4 90g 100ff	24	1	3,010	3,01	22
174644	CARTONCINI BRISTOL 70x100 50ff/22co	28	1	27,350	27,35	22
168451	RISMALUCE BIANCO A4 140g 200ff	20	3	4,753	14,26	22
174622	CARTONC. BRISTOL NERO cm 70x10010f	20	1	5,530	5,53	22
146180	FUSTELLA BORGIONE JUMBO: CERCHIO	58	1	4,520	4,52	22
146184	FUSTELLA BORGIONE JUMBO: FIORE	58	1	4,520	4,52	22
146181	FUSTELLA BORGIONE JUMBO: FUMETTO	58	1	4,520	4,52	22
147003	CARTA VELLUTO ROSSO 50x70 1 foglio	33	10	1,484	14,84	22
147004	CARTA VELLUTO GIALLO 50x70 1 foglio	33	10	1,484	14,84	22
153004	CELLOPHANE TRASPARENTE COLORATO 48p	36	1	4,330	4,33	22

- INFANZIA COSIO -

168460	RISMALUCE A4 140g 200ff 6 col.ass.	24	2	7,535	15,07	22
--------	------------------------------------	----	---	-------	-------	----

SEGUE

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104

Torino, 22/11/17

Preventivo N. 74672 Pag. 4

 Ns. rif.: PA
 007

050510

Spett.le

ISTITUTO COMPRENSIVO

VIA P.L.NERVI, 1

23013 COSIO VALTELLINO

SO

Rif.: Catalogo_Generale 2017/2018

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
174401	RISMALUCE A4 200g 125ff 8 col.ass.	24	2	7,780	15,56	22
168521	RISMACQUA A4 140g 200ff 5 col.ass.	24	2	7,050	14,10	22
175031	CART.BORGIO.L/R 10co170x100 220g50f	26	1	30,930	30,93	22
175000	CART.BORG.L/R BIANCO 70x100 220g10f	20	2	4,735	9,47	22
175203	CART.BORG.L/R ROSSO 70x100 220g 3ff	26	2	2,035	4,07	22
175206	CART.BORG.L/R VERDE 70x100 220g 3ff	26	2	2,035	4,07	22
175202	CART.BORG.L/R NERO 70x100 220g 3 ff	20	2	2,210	4,42	22
174600	CARTONC. BRISTOL BIANCO 70x100 10f	20	1	3,800	3,80	22
174622	CARTONC. BRISTOL NERO cm 70x100 10f	20	1	5,530	5,53	22
174623	CARTONC. BRISTOL ROSSO cm70x100 10f	28	1	4,680	4,68	22
174627	CARTONC. BRISTOL VERDE I 70x100 10f	28	1	4,680	4,68	22
174625	CARTONC. BRISTOL BLU cm 70x100 10f	28	1	4,680	4,68	22
174624	CARTONC. BRISTOL GIALLO 70x100 10f	28	1	4,680	4,68	22
174630	CARTONC. BRISTOL AZZURRO 70x100 10f	28	1	4,680	4,68	22
174626	CARTONC. BRISTOL VERDE P 70x100 10f	28	1	4,680	4,68	22
231138	PENNARELLI METALLIZZATI - 2 PEZZI	85	2	0,990	1,98	22
100042	UNI POSCA PUNTA MEDIA NERO	86	3	2,173	6,52	22
100043	UNI POSCA PUNTA MEDIA ROSSO	86	3	2,173	6,52	22
100045	UNI POSCA PUNTA MEDIA BLU	86	3	2,173	6,52	22
100046	UNI POSCA PUNTA MEDIA VERDE CHIARO	86	3	2,173	6,52	22
112126	COLLA A CALDO 50x20cm diam. 11,2 mm	246	4	5,945	23,78	22
101436	BIC CRISTAL PENNA P/GROSSA NERO 5pz	257	2	1,095	2,19	22
101237	TRATTO-PEN NERO - 1 pezzo	259	2	0,630	1,26	22
101238	TRATTO-PEN ROSSO - 1 pezzo	259	2	0,630	1,26	22
121017	TEMPERAMATITE METALLO 2 FORI - 5 pz	261	2	1,495	2,99	22
122403	CORRETTORE BIANCO A PENNA PRITT 1pz	263	3	1,106	3,32	22
101022	TRATTO MARKER P/SCALPELLO NERO 1pz	265	2	0,700	1,40	22
114227	COLLA STICK PRITT 43g - 10pz	271	2	14,870	29,74	22
115615	NASTRO ADESIVO TRASP.5h 66m - 6pz	274	2	3,800	7,60	22
115611	NASTRO ADESIVO TRAS.1,5h 66m - 10pz	274	2	2,365	4,73	22
115622	SCOTCH TRASPARENTE 3M 1,9h 66m 8pz	274	1	5,040	5,04	22
116033	NASTRO ADESIVO LUCIDO ROSSO 5h 66m	275	2	1,580	3,16	22
116034	NASTRO ADESIVO LUCIDO GIALLO 5h 66m	275	2	1,580	3,16	22

SEGUE

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104

Torino, 22/11/17

Preventivo N. 74672 Pag. 5

Ns. rif.: PA
007

050510

Spett.le

ISTITUTO COMPRENSIVO

VIA P.L.NERVI, 1

23013 COSIO VALTELLINO

SO

Rif.: Catalogo_Generale 2017/2018

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
116035	NASTRO ADESIVO LUCIDO BLU 5h 66m	275	2	1,580	3,16	22
116036	NASTRO ADESIVO LUCIDO VERDE 5h 66m	275	2	1,580	3,16	22
116902	NASTRO BIADESIVO TRASP. 5h 15m 1pz	274	8	1,581	12,65	22
104344	PASTELLI GIOTTO STILNOVO 192pz/12co	94	1	25,640	25,64	22
100211	PENNARELLI TURBO COLOR GIOTTO 96pz	83	3	6,100	18,30	22
100511	PENN. 48pz/12col TURBO MAXI GIOTTO	80	3	6,343	19,03	22
216637	TEMPERA GIOTTO BLU CYANO 1000ml	110	2	2,495	4,99	22
216625	TEMPERA GIOTTO BLU OLTREM. 1000ml	110	1	2,490	2,49	22
216626	TEMPERA GIOTTO VERDE CH. 1000ml	110	1	2,490	2,49	22
216635	TEMPERA GIOTTO VIOLETTO 1000ml	110	2	2,490	4,98	22
- PRIMARIA REGOLEDO -						
CLASSE I						
174803	CART.BORGIONE L/R ROSSO A4 220g50ff *CLASSE III*	26	3	4,753	14,26	22
175613	CARTONE ONDULATO METALLIZ 50x70 10f	53	1	7,750	7,75	22
122118	GOMME PER LA CLASSE - 25 pezzi	262	2	4,765	9,53	22
114404	GOMMA ADESIVA REMOVIB.FORTE 32pz	276	3	2,986	8,96	22
295802	STRISCE GRIP cm 2x2 m	276	2	2,920	5,84	22
962329	TIMBRINI X GIUDIZI PREINCHIOSTRATI	153	1	11,770	11,77	22
101476	BIC CRISTAL SOFT mm 1,2 NERO 5 PZ	257	2	1,095	2,19	22
101477	BIC CRISTAL SOFT mm 1,2 ROSSO 5 PZ	257	3	1,096	3,29	22
142807	CARTA AVANA cm 100x25 m 60g/m2 rot.	30	1	5,440	5,44	22
145005	CARTA COLLAGE BLOCCO 50x70 50 fogli	32	2	13,395	26,79	22
242505	MANDALA IN CARTA 3500tass./4schede	32	1	15,060	15,06	22
141902	CARTA DA DISEGNO MONOLUCIDA 30metri	21	1	8,510	8,51	22
175101	CARTONCINI 2 SPESSORI cm 23x33 50ff	23	2	5,540	11,08	22

SEGUE
BORGIONE Centro Didattico s.r.l.
Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104

Torino, 22/11/17

Preventivo N. 74672 Pag. 6

 Ns. rif.: PA
 007

050510

Spett.le

ISTITUTO COMPRENSIVO

VIA P.L.NERVI, 1

23013 COSIO VALTELLINO

SO

Rif.: Catalogo_Generale 2017/2018

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
168639	RISMA SCUOLA NERO 35x50 200g 40ff	20	1	7,870	7,87	22
175662	CARTONE ONDULATO STELLE 50 pz	53	3	2,976	8,93	22
174622	CARTONC. BRISTOL NERO cm 70x100 10f	20	1	5,530	5,53	22
169004	CART L. BORG GIALLO 200g 70X100 5ff	29	1	2,370	2,37	22
169013	CART L BORG AZZURRO 200g 70X100 5ff	29	1	2,370	2,37	22
169007	CART L. BORG VER CH 200g 70X100 5ff	29	1	2,370	2,37	22
169011	CART L BORG ARANCIO 200g 70X100 5ff	29	1	2,370	2,37	22
169003	CART LIS BORG ROSSO 200g 70X100 5ff	29	1	2,370	2,37	22
169008	CART L BORG MARRONE 200g 70X100 5ff	29	1	2,370	2,37	22
170106	BUSTE BIANCHE 1/4 PROT 12x18cm 40pz	291	1	0,890	0,89	22
109404	GESSI GIOTTO X LAVAGNA COL.ASS 100p	103	2	3,055	6,11	22
109402	GESSI GIOTTO X LAVAGNA BIANCO 100pz	103	2	1,860	3,72	22
112610	COLLA PRITT VINIL UNIVERSALE 250g	270	5	1,494	7,47	22
114227	COLLA STICK PRITT 43g - 10pz	271	1	14,870	14,87	22
826304	PALLA IN GOMMASPUGNA diam. 20 cm	824	4	3,327	13,31	22
207313	PENNELLESSE PIATTE 35mm - 3pz	138	6	2,686	16,12	22
244505	GESSO ALABASTRINO 1 secchiellox1kg	178	5	1,708	8,54	22
179041	POST-IT 7,6x7,6cm - 1 bl.giallo	292	3	1,076	3,23	22
118113	FERMAGLI METALLO GIGANTI N°6 300pz	288	2	1,870	3,74	22
174412	RISMALUCE BIANCO A4 170g 150 ff	20	2	4,755	9,51	22
115622	SCOTCH TRASPARENTE 3M 1,9h 66m 8pz	274	1	5,040	5,04	22
1169	NASTRO BIADESIVO TRASP.1,5h 10m1pz	274	1	0,520	0,52	22
294205	NASTRI ADESIVI COLORATI IN CARTA	243	1	2,480	2,48	22
174537	CARTON. METALLIZ ORO 50x70 20f 120g	26	1	10,610	10,61	22
285410	BRILLANTINA GLITTER FINE g 50x3 col *CLASSE 5*	244	1	3,870	3,87	22
174803	CART.BORGIONE L/R ROSSO A4 220g50ff	26	2	4,755	9,51	22
174537	CARTON. METALLIZ ORO 50x70 20f 120g	26	1	10,610	10,61	22
285410	BRILLANTINA GLITTER FINE g 50x3 col	244	4	3,870	15,48	22
285448	GLITTER GLUE COL. CLASSICI 6x10,5ml	245	1	1,430	1,43	22

SEGUE

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104

Torino, 22/11/17

 Preventivo N. 74672 Pag. 7
 Ns. rif.: PA
 007

050510

 Spett.le
 ISTITUTO COMPRENSIVO
 VIA P.L.NERVI, 1
 23013 COSIO VALTELLINO SO

Rif.: Catalogo_Generale 2017/2018

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
2944	SPAGO IN CANAPA 1mm - 100gr	225	1	1,250	1,25	22
294400	SPAGO ROSSO IN CANAPA 2 mm - 100 g	225	1	1,810	1,81	22
294401	SPAGO VERDE IN CANAPA 2 mm - 100 g	225	1	1,810	1,81	22
294223	NASTRO X CONF.REGALO mm5x250m ROSSO	254	1	1,300	1,30	22
294228	NASTRO X CONF. REGALO mm5x250m ORO	254	1	1,300	1,30	22
294229	NASTRO CONF.REGALO mm5x250m ARGENTO	254	1	1,300	1,30	22
826202	PALLONCINI GONFIABILI diam28 100pz	255	1	4,730	4,73	22
299522	CD RISCRIVIBILI 12x - 10 pezzi	617	1	11,090	11,09	22
101648	MARCATORE PERMANENTE P.FINE ORO	87	5	2,560	12,80	22
101649	MARCATORE PERMANENTE P.FINE ARGENTO	87	5	2,560	12,80	22
329612	IL PRIMO LIBRO DEGLI ESPERIMENTI	636	1	15,260	15,26	B5
299510	PEN DRIVE 16 GB	617	3	10,970	32,91	22

- PRIMARIA COSIO -

CLASSE I

109413	GESSI GIOTTO X LAVAGNA ROSSO 100pz	103	1	3,960	3,96	22
114211	COLLA UHU STIC 21g - 12pz	271	1	9,510	9,51	22
115710	NASTRO ADESIVO CARTA 1,9h 50m 4pz	274	1	2,180	2,18	22
174402	RISMALUCE A4 200g 50ff 5 col.ass.	24	1	3,400	3,40	22
174433	RISMALUCE ROSSO A4 200g 50ff	24	1	2,980	2,98	22
153036	SACCHETTI TRASPARENTI 20x35cm 100pz	65	1	4,490	4,49	22
153026	SACCHETTI TRASP.S/DECORO cm25h 10pz	65	2	1,165	2,33	22
261248	POLISTIROLO: GHIRLANDE diam18cm 5pz	186	3	1,900	5,70	22
128006	PUNTERUOLI - 25 pezzi	188	1	5,040	5,04	22
281504	MOLLETTE LEGNO CONF. SCUOLA 1000pz	215	1	14,510	14,51	22
285522	POMPONS PRIMAVERA - 300 pezzi	231	1	7,790	7,79	22
293319	CINIGLIA ANIMATA SET 1 30pz/10color	232	1	0,980	0,98	22
285410	BRILLANTINA GLITTER FINE g 50x3 col	244	1	3,870	3,87	22
112127	COLLA A CALDO 60x10cm diam. 7 mm	246	1	5,540	5,54	22

CLASSE II

SEGUE

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104

Torino, 22/11/17

Preventivo N. 74672 Pag. 8

 Ns. rif.: PA
 007

050510

Spett.le

ISTITUTO COMPRENSIVO

VIA P.L.NERVI, 1

23013 COSIO VALTELLINO

SO

Rif.: Catalogo_Generale 2017/2018

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
175127	CARTONCINO 25x35 300g 50ff/50colori	27	1	7,430	7,43	22
112126	COLLA A CALDO 50x20cm diam. 11,2 mm	246	1	5,950	5,95	22
175417	CARTONCINI RIGHE-QUAD-POIS 20ff	44	2	7,525	15,05	22
174400	RISMALUCE BIANCO A4 200g 125ff	20	1	4,750	4,75	22
174412	RISMALUCE BIANCO A4 170g 150 ff	20	1	4,750	4,75	22
114227	COLLA STICK PRITT 43g - 10pz	271	1	14,870	14,87	22
112101	COLLA UNIVERSALE UHU 20ml	250	10	1,174	11,74	22
101038	MARCATORI PERMAN.P.TONDA 12pz/12col	265	1	6,920	6,92	22
101014	MARCATORI PERMAN.P.SCALP.12pz/12col	265	1	7,080	7,08	22
174803	CART.BORGIONE L/R ROSSO A4 220g50ff *CLASSE III*	26	1	4,750	4,75	22
150118	CARTONC METALL ORO 10ff 250gr A4	23	1	3,170	3,17	22
150119	CARTONC. METALL ARGEN 10ff 250gr A4	23	1	3,170	3,17	22
150113	CARTONC METALL ROSSO 10ff 250gr A4	23	1	3,170	3,17	22
175127	CARTONCINO 25x35 300g 50ff/50colori	27	1	7,430	7,43	22
285670	BULINI BIPUNTA PER EMBOSSING 2pz	71	1	3,560	3,56	22
244911	VERNICE TRASPARENTE BORGIONE 1000ml	67	2	4,645	9,29	22
112126	COLLA A CALDO 50x20cm diam. 11,2 mm	246	1	5,950	5,95	22
281605	BASTONCINI IN LEGNO COLORATI - 60pz	215	1	1,410	1,41	22
101607	MARCATORE PERMANENTE EXTRAFINE NERO	87	1	2,560	2,56	22
101608	MARCATORE PERMANENTE EXTRAFINE ORO	87	1	2,560	2,56	22
101609	MARCATORE PERMANENTE EXTRAFINE ARG.	87	1	2,560	2,56	22
175417	CARTONCINI RIGHE-QUAD-POIS 20ff	44	1	7,530	7,53	22
174400	RISMALUCE BIANCO A4 200g 125ff	20	1	4,750	4,75	22
174412	RISMALUCE BIANCO A4 170g 150 ff	20	1	4,750	4,75	22
112101	COLLA UNIVERSALE UHU 20ml	250	4	1,172	4,69	22
175209	CART.BORG.L/R AVORIO 70x100 220g 3f	26	1	2,040	2,04	22

SEGUE

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104

Torino, 22/11/17

Preventivo N. 74672 Pag. 9

 Ns. rif.: PA
 007

050510

Spett.le

ISTITUTO COMPRENSIVO

VIA P.L.NERVI, 1

23013 COSIO VALTELLINO

SO

Rif.: Catalogo_Generale 2017/2018

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
175205	CART.BORG.L/R BLU 70x100 220g 3 ff	26	1	2,040	2,04	22
175203	CART.BORG.L/R ROSSO 70x100 220g 3ff *CLASSE 4*	26	1	2,040	2,04	22
101590	PENNA A SFERA SCUOLA 25 pz/4 colori	257	1	2,830	2,83	22
122119	GOMME IN CAUCCIU' - 20 pezzi assort	262	1	3,440	3,44	22
102230	MATITE GRAFITE ESAG.LACC. HB 12p	96	1	0,780	0,78	22
101417	MARCATORI PERMANENTI OHP 8pz/8col	264	1	3,640	3,64	22
109414	GESSI COLORATI BORGIONE - 100 pz	103	1	2,360	2,36	22
129901	GONIOMETRO 0-180° di diametro 15cm	277	1	0,530	0,53	22
113703	COLLA LIQUIDA 1000ml	269	1	2,130	2,13	22
112510	COLLA VINILICA DOPPIO EROGATORE 1pz	250	1	0,790	0,79	22
114203	COLLA STICK BORGIONE 20g - 9pz	271	1	4,685	4,69	22
112125	COLLA A CALDO 10x20cm diam. 11,2 mm	246	2	1,560	3,12	22
115511	NASTRO ADESIVO TRAS.1,5h 10m - 10pz	274	1	0,550	0,55	22
115611	NASTRO ADESIVO TRAS.1,5h 66m - 10pz	274	2	2,365	4,73	22
115710	NASTRO ADESIVO CARTA 1,9h 50m 4pz	274	1	2,180	2,18	22
114402	GOMMA ADESIVA REMOVIBILE SUPERTACK	276	1	1,570	1,57	22
118111	FERMAGLI METALLO MEDIA N°3 300pz	288	1	0,700	0,70	22
1197	PUNTINE A 3 PUNTE IN ACCIAIO 100pz	289	2	1,145	2,29	22
120501	ELASTICI ASSORTITI COLORATI 50g	289	2	0,545	1,09	22
168390	CARTA FOTOCOPIE SCUOLA A4 80g 1rs	19	2	2,620	5,24	22
170106	BUSTE BIANCHE 1/4 PROT 12x18cm 40pz	291	1	0,890	0,89	22
178216	BUSTE TRASPARENTI 40 micron 100pz	297	1	2,280	2,28	22
142806	CARTA AVANA cm 100x10 m 60gr 1rotol	30	1	2,580	2,58	22
145002	CARTA COLLAGE BLOCCO 24x34 12 fogli	32	3	1,086	3,26	22
100807	PENNARELLI MAXI BORGIONE 48pz/12col	81	1	5,070	5,07	22
213012	TEMPERA BORGIONE ROSA 1000ml	108	1	2,160	2,16	22
243702	PASTA PER MODELLARE BLANCA 1000gr	166	3	1,883	5,65	22
282038	BORSE IN CARTA AVANA cm 21h - 20pz	197	1	6,600	6,60	22
244912	VERNICE TRASPARENTE BORGIONE 500 ml	67	1	2,750	2,75	22

SEGUE

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104

Torino, 22/11/17

Preventivo N. 74672 Pag. 10

Ns. rif.: PA
007

050510

Spett.le

ISTITUTO COMPRENSIVO

VIA P.L.NERVI, 1

23013 COSIO VALTELLINO

SO

Rif.: Catalogo_Generale 2017/2018

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
285570	LANA 6x28gr in 6 colori assortiti *CLASSE 5*	227	1	5,470	5,47	22
114222	COLLA STICK PRITT 43g - 1pz	271	10	1,504	15,04	22
112602	COLLA VINAVIL ORIGINALE 250g	270	5	2,038	10,19	22
291206	FILO METALLICO DUTTILE - 5x5colori	227	1	6,180	6,18	22
826202	PALLONCINI GONFIABILI diam28 100pz	255	1	4,730	4,73	22
168620	RISMA SCUOLA BIANCO A4 200g 100ff	20	1	3,720	3,72	22
168615	RISMA SCUOLA 5col.int. A4 160g 150f	25	1	5,360	5,36	22
115622	SCOTCH TRASPARENTE 3M 1,9h 66m 8pz	274	1	5,040	5,04	22
112101	COLLA UNIVERSALE UHU 20ml	250	3	1,173	3,52	22
288113	PALLINE IN CELLULOSA 4cm 25pz	190	1	3,770	3,77	22
170106	BUSTE BIANCHE 1/4 PROT 12x18cm 40pz	291	1	0,890	0,89	22
293319	CINIGLIA ANIMATA SET 1 30pz/10color	232	3	0,980	2,94	22
178210	BUSTE TRASPARENTI 60 micron 100pz	297	1	2,930	2,93	22
174600	CARTONC. BRISTOL BIANCO 70x100 10f	20	1	3,800	3,80	22
1197	PUNTINE A 3 PUNTE IN ACCIAIO 100pz	289	3	1,143	3,43	22
119305	SPILLI CON TESTA COLORAT 3,2cm 100p	187	1	1,170	1,17	22
114406	GOMMA ADESIVA REMOV.TRASPARENTE 56p	276	1	3,010	3,01	22
294205	NASTRI ADESIVI COLORATI IN CARTA	243	1	2,480	2,48	22
174529	CARTONCINI BRISTOL 50x70 10ff/10col	28	1	3,940	3,94	22
964916	STENCIL: NATALE - 12 pezzi	77	1	2,180	2,18	22
123011	PUNTI PER CUCITRICI ZENITH 1000p.ti	284	6	0,776	4,66	22

SEGUE
BORGIONE Centro Didattico s.r.l.
Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104



Torino, 22/11/17

Preventivo N. 74672 Pag. 11

Totale netto merce			1.738,11
Riepilogo IVA			
IVA	Imponibile	Aliq.	Imposta
B5	15,26		ASSOLTA art.74
	1.722,85	22	379,03

-----	-----
Totali	379,03
1.738,11	

Totale preventivo EURO	2.117,14

	EURO

Condizioni di vendita

Validita' preventivo 60 gg
Condizioni di trasporto: PORTO FRANCO
Pagamento: PAGAMENTO A 30 GG D.F.

Con l'augurio che la presente offerta sia favorevolmente accolta, e a Vs. disposizione per ulteriori chiarimenti, Vi porgiamo i ns. migliori saluti.

AZIENDA CERTIFICATA ISO 9001

B O R G I O N E
Ufficio Vendite

"La nostra ditta è coperta da polizza di Responsabilità civile stipulata con ALLIANZ SUBALPINA S.p.A."